

Министерство спорта Самарской области

ПРИКАЗ

от 16.08.2021

№ 888-17

О внесении изменений в приказ министерства спорта Самарской области от 30.12.2019 № 1304-П «Об утверждении значений базовых нормативов затрат на оказание государственных услуг, отраслевого корректирующего коэффициента, нормативных затрат на оказание государственных услуг, коэффициентов выравнивания, затрат на выполнение работ в отношении государственных учреждений Самарской области, находящихся в ведении министерства спорта Самарской области, и признании утратившими силу отдельных приказов министерства спорта Самарской области»

В целях уточнения значений затрат на выполнение работ, включенных в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных (муниципальных) услуг, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Самарской области, муниципальными правовыми актами Самарской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства спорта Самарской области от 30.12.2019 № 1304-П «Об утверждении значений базовых нормативов затрат на оказание государственных услуг, отраслевого корректирующего коэффициента, нормативных затрат на оказание государственных услуг, коэффициентов выравнивания, затрат на выполнение работ в отношении государственных учреждений Самарской области, находящихся в ведении министерства спорта Самарской области, и признании утратившими силу отдельных приказов министерства спорта Самарской области» следующие изменения:

в приложении 4 «Значения затрат на выполнение работ государственными учреждениями Самарской области, находящимися в ведении министерства спорта Самарской области»:

в пункте 1 в графе «Затраты на выполнение работы на 2021 год, тыс. рублей»:

цифры «52 629,41» заменить цифрами «55 709,41»;

в пункте 2 в графе «Затраты на выполнение работы на 2021 год, тыс. рублей»:

цифры «35 469,81» заменить цифрами «47 187,21»;

в пункте 4 в графе «Затраты на выполнение работы на 2021 год, тыс. рублей»:

цифры «6 305,65» заменить цифрами «10 035,65»;

в пункте 5 в графе «Затраты на выполнение работы на 2021 год, тыс. рублей»:

цифры «60 042,86» заменить цифрами «80 042,86».

2. Исключить из названия приказа министерства спорта Самарской области от 30.12.2019 № 1304-П слова «коэффициентов выравнивания».

3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Министр спорта
Самарской области



С.В.Кобылянский